CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº (lO DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N ° 09 5 /2017

CM-PALMITAL 'êJ.0 I Oóu12011

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do· Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Ilmo. Sr. José Pereira da Silva, DD. Diretor do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (S.A.A.E), solicitando que informe a esta Casa de Leis, qual a

periodicidade da realização das análises laboratoriais na água distribuída pelo S.A.A.E., bem como,

seja enviado as análises que foram realizadas neste ano.

Plenário Vereador Prof.O AJcides Prado Lacreta, em 20 de fevereiro de 2017.

,
Rodolf6 Mansoleli

Presidente

VOTAÇÃO ENCAMINHAR OFÍCIO ENCAMINHADO
CM-PALMITAL _élJ_t_íU_/2017 " (!ffl ~ / üJ_ '2017 . 7 OFICIO Nº ___ ,..._-7'!-

/ r.. e;

Rodolfo Mansolelí

Praça Mal. Arthurda Costa e Silva, 179 • Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 • www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br